

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 281 เมตร หินา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole) บัญชีนิติกรรมไทย รหัส OT020031 จำนวน 6 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง อำเภอเชิงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,498.300	11.14	16,691.06	1.3642	15.19	22,769.94
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.250	639.21	44,904.50	1.3642	872.01	61,258.71
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทาง (ลูกรัง) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	16.680	256.94	4,285.75	1.3642	350.51	5,846.62
	2. งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

07 สิงหาคม 2568 11:31:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 281 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 ม.	ม.	158.000	1,063.32	168,004.56	1.3642	1,450.58	229,191.82
5	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.2.1.1.1 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ขนาด 0.40 ม.	บ่อ	10.000	3,231.59	32,315.90	1.3642	4,408.53	44,085.35
6	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,405.000	407.38	572,368.90	1.3642	555.74	780,825.65

สนธยา ป้องคำสิงห์

07 สิงหาคม 2568 11:31:24

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 281 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	253.49	2,534.90	1.3642	345.81	3,458.11
8	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.000	163.62	21,270.60	1.3642	223.21	29,017.35
9	3.1.1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร						
	3.1.1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.4.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							384,000.00
รวมราคากลาง								1,585,136.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 281 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar cell LED streetlight With folding pole) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเชิงใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 281 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar call LED streetlight With folding pole) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเชิง



สนธยา ป้องคำสิงห์
(สนธยา ป้องคำสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา โคตรโยธา
(ชญาภา โคตรโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย ชลเทพ
(ฉัตรชัย ชลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง